
B
platné ke dni: 26.4.2024, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR NEPŘEMĚŘUJI ZDŮVODU VELKÉ VYTÍŽENOSTI RODINY, PRÁCE A ŠKOL. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. VELIKOST UVEDENÁ U
OBLEČENÍ VŽDY ODPOVÍDÁ. POKUD JE VĚC ZNAČENÁ JINAK MÍRY JSOU UVEDENY již v inzerátu dané věci. DĚKUJI.

  ......................................................................................................................

  ZDŮVODU ZDRAŽENÍ POŠTOVNÉHO ZDE AKTUÁLNÍ CENNÍK
  .....................................................................................................................
  Lehčí věci do 5 cm na výšku doporučené psaní cena 55 kč.
  Více věcí doporučený balík 75-95 kč Dle váhy.
  Boty , bundy, mikiny vyšší gramáže 75 kč.
  Na Vaše riziko zašlu obyčejné. Obyčejný dopis 35 kč, obyčejný balík 65 kč.
  ...............................................................................................................................................

  Milé maminky nezávazné dotazy (např. míry, velikost,barvu apod.) -neberu jako závaznou objednávku.Dotazy na míry zda
souhlasí míry uvedené u věcí - nejsou rezervací !!! POKUD SE MI PO ZASLÁNÍ PODKLADŮ NEOZVETE DO 24 H NABÍZÍM VĚCI
DÁLE.

  .........................................................................................................................................................
  UPOZORNĚNÍ NA ZMĚNU ODESÍLÁNÍ BALÍKŮ!

  OBYČEJNÁ ZÁSILKA
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA

  ZMĚNA ODESÍLÁNÍ BALÍKU POUZE V SOBOTU !!!!

  O DELŠÍM ODESLÁNÍ( RODINNÉ DŮVODY, ZDRAVOTNÍ) VÁS BUDU PŘEDEM INFORMOVAT!!!!
  -........................................................................................................................................................

  Milé maminky,
  děkuji, že jste se rozhodly pro nákup u mne, proto prosím, přečtěte si podmínky prodeje.

  Inzerovaná věc je buďto nová ( nevhodná koupě, nenošená ) či jako nová, tedy několikrát nošená mými dětmi a nebo
obnošená ( běžně používaná ). Popis v inzerci je pouze informativní a povrchní - podrobnosti o stavu, původu a důvodu
prodeje uvádím na vyžádání.

  Upozorňuji nové potencionální kupující, že zde nabízím věci nahodile, nepravidelně a né za účelem zisku a proto není možné
obstarat je v jiné velikosti či množství.

  Zvažte, zda chcete věc zaslat doporučeně či jen obyčejně. Za doručení obyčejné zásilky ovšem pošta ani já neručíme!

  Na dobírku zboží nezasílám ze špatné zkušenosti s některými kupujícími ( nepřevezmou balík ), není to však vyloučeno.
  Pokud se domluvíme a částka, která má být zaplacená za dobírku mi bude předem připsána na účet, balíček není problém
zaslat jak si přejete. Cena dobírky je určená podle hmotnosti zásilky a tarifu české pošty a vychází cca na 90-130 kč.

  Doba rezervace objednané věci je 5 dní a to i s připsáním peněz na účet. Po uplynutí této lhůty dávám věc zpět do prodeje a
takto nespolehlivého nakupujícího dávám na listinu nespolehlivých nakupujících s negativním hodnocením.

  Pokud by nakupující chtěla počkat s platbou do výplaty, zvážím rezervaci na základě Vašeho hodnocení a pak se individualně
domluvíme. Většinou preferuji nakupující bez neg.hodnocení ohledně prodeje - nákupu. Nepřihlížím k neg.hodnocení na
základě pomluv atd!

  Balíček se snažím odeslat nejpozději do 4-6 dnů od připsání peněz na uvedený účet. Pokud by se doba z jakéhokoliv důvodu
protáhla, budu Vás o průběhu odeslání informovat.

  Věci pouze zasílám, osobní odběr není z důvodu zaběhlého chodu domácnosti možný.

  Nejsem podnikatelem a nevztahují se proto na mne ustanovení Obchodního zákoníku . Odstoupit od smlouvy v zákonné lhůtě
tedy není možné, leda po oboustrané dohodě.

  S pozdravem a přáním příjemného nakupování
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

